
dne 30.12.2019 od 18:00 hodin v Lidovém domě Zaiečov

Přítomni: V. Havlík, l. Nezbedová, P. KYíž,T. Cibulka, J. Stelšovský, D. Ungrová,
D. Dřevínková, K. Anýžová,J. Švandrlík, D. Kotář, P. Kratochvít, t. šudomová,
P. Lisý, M. Plešmíd, V. Ungr

Omluveni: -
Počet občanů na dnešním VZ je 35.

PodIe PresenČní listiny je z celkového počtu zastupitelů přítomno ].5 čtenů,
takže zastupitelstvo obce je schopno se usnášet (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

1/ Veřejné zasedánízahájll starosta obce V. Hav!ík a vedtŘ,anar* zastupitelstva.
Uved!, Že toto zasedání bylo v termínu řádně svotáno a vyhlášeno. lnformace o
konání byla zveřejněna na úřední desce OÚ Zalečov v souladu se zákonem č.
n8/20a0 Sb. o obcích, po dobu nejméně 7 dnía současně bylo konání zasedání
zveřejněno na elektronické Úřední desce. Zápis z veřejného zasedání byl řádně
ověřen.
NebYla Podána připomínka proti zápisu z minulého veřejného zasedá níZo
konaného dne 31.10.2oL9. Tímto se zápis ze ďne 31.10.2019 považuje za
schválený a je uložen k nahlédnutína obecním úřadě a je zveřejněn na
webových stránkách obce.

A nynípřistoupíme k vIastnímu programu:

2/ Nawžený programi
tlZahájení
2/ Program jednání
3/ Schválení orgánů jednání
4/ Schválenísmlouvy na pronájem bytu č. 2 v LD Zaječov
5/ Rozpočtové opatřeníč. 7/20tg
6/ Střednědobý výhled rozpočtu na roky 202t-2022
7/ Rozpočet obce na rok 2O2O

'8/ Činnost finančního výboru {

9/ Činnost kontrolního výboru
10/ Činnost kuIttlrnía sociá!ní komise
1í./ stanoveníceny vodného a plán financování obnovy vodovodů

'a



12/ Rozpočet na rok2O}O a střednědobý výhted ZŠ a MŠ Zaječov na roky 2o2L-
2022

13/ Rámcový úvěr financování
t4/ Prodej části pozemku p.č. 735 v k.ú. Zaječov
15/ Prodej pozemku p.č. L2O7l43 v k.ú. Zaječov
16/ Schválení budoucího fungováníobce ohledně sběru a třídění odpadu
17/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce L2L2 !71,,- Kč na akci ,,Oprava

dešťové kanaIizace a vodovodu poškozené přívaIovým deštěm v obci
Zaječov"
18/ Souhtas s přijetím dotace z MMR v částce 1 O15 81,4,- Kč na akci,,Oprava2

místních komunikací v obci zaječov poškozených přívalovým deštěm"
19/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce 2286 352,- Kč na akci ,,Oprava

místníkomunikace na poz. p.č. 4/t,k.ú. Kvaň v obci Zaječov"
20/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce 2 84L 44O,- Kč na akci ,,Výstavba

multifunkčního hřiště pro ZŠ Zaječov"
21/ Souhlas s přijetím dotace z MINISTERSTVA VNITRA v &stce450 000,-Kč na

akci ,,Zaječov - Dopravní automobil"
22l Schválení smIuv na propachtování pozemků
23/ Pronájem pozemku p.č. L2LO a L2lIv k.ú. Zaječov
24/ l,)zemníplán obce Zaječov změna č.4l2OL9
25/ schválení p!ánu financování obnovy kanalizace a ceny stočného
26/ Schválení smlouvy a nabídky na organizaci výběrového řízení podle zákona

č.I34/2ot6 .1 n

27l Schválení věcných břemen na kanatizaci v Koutě
28/ Volba přísedící Okresního soudu v Berouně
29/ Schválení místního poplatku za provoz systému shromaždbvání, sběru,

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu
30/ Schválení místního poplatku za psy
31/ Strategický plán Šchválení přílohy č. 1
32/ Obecně závazná vyhláška obce Zaječov - o místním poplatku za provoz

sYstém shromaŽd'ování, sběru, přepravy, tříděnL využívání a odstraňování
komunálního odpadů.

33/ obecně závazná vyhláška obce zaječov - o místním poplatku ze psů
34/ Obecně závazná vyhláška obce Zaječov - o místním poplatku za užívání

veřejného prostra nství
35/ obecně závazná vyhláška obce zaječov - o místním poptatku z pobytu'36/ 

Schválení zadávací dokumentace na "Úpravnu vody Zaječov"
37l Diskuse
,38/ Úsnesení
39 / hávěr

'"



Kolář: Chce zaměnit bod 15 dle porady zastupitelstva
starosta: Ano domluvilijsme se na tom na poradě tímto bych chtěI navrhnout
změnu programu a to vyškrtnutí bodu 15 - Prodej pozemku p.č. L2O7/a3 v k.ú.
ZajeČov, protože obec neobdržela, žádnou nabídku. Místo bodu 15 bych zařadil
bod ,,Řešení nedostatku vody v Horní Kvani"

l.Usnesen z ZO Zaječov schva luje u pravený progra m veřej ného zasedá ní
konaného dne 30.12 .2019.
Pro 15 proti 0 zdrželse 0
Usneseníč. l. bylo ZOZaječov přijato.

3l Do návrhové komise navrhuji pana Davida Koláře a pana Pavla Kratochvíta.
Nikdo neměl Připomínku.
ll. Usnesení:ZO Zaječov volí členy návrhové komise pana Davida Koláře a pana
pavla kratochvíla.
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. ll. bylo ZO Zaječov přijato.

Na ověřovateIe zápisu navrhuji pana Miloše Plešmída a pana Petra Lisého.
Nikdo neměl připomínku.
lll. Usnesení:ZO Zaječov určuje ověřovatele zápisu pana Miloše Plešmída a
pana Petra Lisého.
Pro ].5 proti 0 zdržel se 0 ... 6

Usneseníč. lll. bylo ZOZaječov přijato.

Na zapisovatelku veřejného zasedání navrhuji paní Dagmar ungrovou.
Nikdo nemě! připomínku.
lv. usnesení: zo zaječov jmenuje zapisovate!kou paní Dagmar ungrovou.
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. IV. bylo ZO Zaječov přijato.

4/ SchválenísmIouvy na pronájem bytu č. 2 v LD Zaječov.
Starosta: Seznámil o situaci a pronájmu bytu.
Nikdo neměl připomínku.
V. l:lsnesenÍ:ZO Zaječov schvaluje pronájem býfu č. 2 v Lidovém domě Zaječov
č.p. 126,267 63
ode dne L.t.202o a to na dobu určitou do3t.tz.2o2o v částce 3.3oo,- Kč
měsíčně. ZOZaječov pověřuje starostu obce podpisem smIouvy.

'Pro '15 proti 0 zdržet se 0
Usneseníč: V. bylo ZOZaječov přijato.

'a



5/ Rozpočtové opatření č. 7/2OL9
Starosta: Seznámil občany s rozpočtovým opatřením.
Nikdo neměI připomínku.
Vl. Usnesení: Zo Zaječov schvaluje rozpočtové opatřen í č.7 /2oL9.
Pro ].5 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. V!. bylo ZO Zaječov přijato.

6/ Střednědobý výhted rozpočtu na roky 2O2L-2O22
Nikdo neměl připomínku.
Vll. Usnesení: ZO Zaječov schvaluje střednědobý rozpočtový výhled obce
Zaječov na roky 202L-2O22.
Pro 15 proti"O zdržel se 0
Usnesení č. Vll. bylo ZO Zaječov přijato.

7/ Rozpočet obce na rok 2O2O '§ ď

Starosta: Seznámi! občany a zastupitele s rozpočtem. Příjmy jsou dané. Starosta
obce seznámil obČany podrobně, co se bude cetý rok 2O2O realizovat. Akce:
Komunikace Kozojedy, muItifunkční hřiště, stará budova MŠ a projekční činnost
a další drobné akce.
Nikdo neměl připomínku.
Vlll. UsnesenÍ: ZO Zaječov schvaluje přebytkový rozpočet obce Zaječov na rok
2020 v paragrafovém znění. .,,,, a

Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. Vllt. bylo ZO Zaječov přijato.

8/ Činnost finančního výboru
PleŠmíd: Seznámit přítomné s činnostifinančního rnýboru a ptánem na rok 2o2o.
N ikdoneměl připomínku.
lX. UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje plán činnostifinančního v,,ýboru na rok 2020.
Pro 15 proti 0 zdržeI se 0
Usneseníč. |X. bylo ZO Zaječov přijato.

' 9/ Činnost kontrolního výboru
ÁnýŽová: Seznámila přítomné s činností koptroiního výboru,a ptánem na rok
2020.
'Nikdo 

neměl připomínku. '

'X. UŠnesenÍ: ZO.Zaječov schvaluje plán činnosti kontrotního výboru na rok
?o2o.. ,



Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. X. bylo ZO Zaječov přijato.

10/ Činnost kulturnía sociální komise
Ungrová: seznámila přítomné s činností kuIturnía sociální komise.
Nikdo neměl připomínku.
Xl. Usnesení: ZO Zaječov bere na vědomí činnost kulturní a sociální komise

11/ Stanovení ceny vodného a plán financování obnovy vodovodů.
Starosta: Seznámil občany o ceně vodného a plánu financování. NákIady na
vodu 3].,89 Kč bez DPH. Celkem i s akumulací máme cenu vody 4l,46Kčbez
DPH, navrhujeme vodu ponechat a rozdíl zaplatí obec. Ročně občané dají za
vodu okolo ].,25 mi!. Kč.

Nikdo neměl připomínku.
Xll. Usnesení:ZO Zaječov schvaluje cenu vodného ve výši 25 Kč,-bez DPH/m3
na rok 2O2O. '{, 4

Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. Xll. bylo ZO Zaječov přijato.

t2/ Rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhted ZŠ a MŠ Zaječov na roky 2O2l-
2022.
Starosta: Seznámil přítomné hlavně se změnami, což je nové vytápění ZŠ a MŠ
Zaječov, nové vybavení skříňkami a lavicemi Pro školu.
Nlkdo neměl připomínku.
Xlll. Usnesení: ZOZaječov schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Zaječov na rok 2O2O
v Částce 1 610 000,- Kč a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021. a 2022.
Pro 15 proti 0 zdrželse 0
Usneseníč. X!ll. bylo ZO Zaječov přijato.

J.3/ Rámcový úvěr financování
Starosta: SeznámiI přítomné s minulým úvěrem obce, které budeme mít již
zaČátkem roku 2020 doplacený. Rámcový úvěr je zálohafiistota. Čerpání
schvaluje zastupitelstvo, čerpánítřeba ani nebude nutné. Využije se na akce,
kde bude potřeba předfinancovat.

, Nikdo neměl připomínku.
XlV. Usnesení:ZOZaječov schvaluje smlouvu o úvěr č. 0495558t79lLCD mezi

' 
Obcí Zaječov, Zaječov 265,267 63 lČ: OO234O44a firmou Česká spořitetna, a.s.
Praha 4, OIbrachtova 1929 /62, t4O 00, lČ: 45244782.

'Pro'].5 proti 0 zdržel se 0
;Usíl€s€ní č. XlV. bylo ZO Zaječov přijato.



L4/ Prodej části pozemku p.č. 735 v k.ú. Zaječov.
Starosta: Seznámil přítomné o přihraženém pozemku u Hamburku.
Nikdo neměl připomínku.
XV. Usnesení: ZOZaječov schvaluje prodej části pozemku p.č. 735 v k.ú. Zaječov
o výměře 46 m2 a to částce
100 Kč za m2 a náklady spojené s prodejem a převodem pozemku. ZO pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy.
Pro 15 proti 0 zdržeI se 0
Usnesení č. XV. bylo ZO Zaječov přijato.

15/ Řešení nedostatku vody v Horní Kvani
Starosta uvedl, že tento bod byl původně připraven do rady obce, jelikož
nabídka doraziIa až20.L2.20L9.Zařadilijsme jijiž nyní na současné zasedání.
Jedná se o vypracovánístudie zásobování místní části obce Zaječov - Horní
Kvaň. .{' s

Pan Kolář - běží na národním programu ŽP výzva na dotace na zdroje pitné
vody - výstavby, vrty, regenerace.
Pan starosta - je to jen pro maIé obce ma!é projekty. Pošlete mi odkaz a stav
prověřím.
XVl. UsnesenÍ: ZOZaječov schvaluje nabídku prací 64lt9 od firmy PlK Vítek
s.r.o., Rymáně 898,25210 Mníšek pod Brdy lČ: 265 09 4O7 v cetkové částce
135 000,- Kč bez DPH. il

Pro ].5 proti 0 zdrželse 0
Usnesení č. XVl. bylo ZO Zaječov přijato.

16/ Schválení budoucího fungování obce ohtedně sběru a tříděníodpadu
starosta: seznámil o možnosti sběrného dvoru a adresného sběru tříděného
odpadtr. Obec by chtěla fungovat s odpady, jako mají v Trojanovicích nebo
v H!ásné Třebáni. Dále informoval o stavu odpadů v obci a o tom, jak to bude
vypadat s odpady do budoucna. Je potřeba začít s naším systémem něco dělat
jelikoŽ třídíme málo a máme hodně komunálního odpadu. Díky ekoIogickým
bodům budou moci si občané snížit platby za komunální odpad.
Nikdo neměl připomínku.
XVll. Usnesení:ZO Zaječov schvaluje pIán přechodu na adresní sběr tříděného
odpadu a schvaluje vybudování sběrného dvoru na pozemku Lto4/a, tlo4l]-

' 
Liloil]9 v k.ú. Zaječov nebo na pozemku f099/95, Logg/gl a 1o99l84 v k.ú.
ZaJecov.
,Pro '].5 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č] XVtI. bylo Zo Zaječov přijato.

a



].7/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce t2].2 L7!,- Kč na akci ,,oprava
deŠťové kanalizace a vodovodu poškozené přívatovým deštěm v obci Zaječov"
starosta: seznámil přítomné s rozhodnutím o přijetí dotace.
Nikdo neměl připomínku.
Xvlll. UsnesenÍ:ZOZaječov schvaluje přijetí dotace z MMR v částce t2l2 L71,,-
KČ na akci,,Oprava dešťové kanaIizace a vodovodu poškozené přívatovým
deštěm v obci Zaječov".
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XVlll. bylo ZO Zaječov přijato.

18/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce 1 O15 8L4,- Kč na akci ,,opr ava 2
místních komunikací v obci zaječov poškozených přívatowm deštěm".
starosta: seznámil přítomné s rozhodnutím o přijetí dotace.
Nikdo neměl připomínku.
XlX. UsnesenÍ: ZOZaječov schvaluje přijetí dotace z MM& částce 1 o15 8L4,-
KČ na akci ,,Oprava 2 místních komunikací v obcl Zaječov poškozených
přívalornim deštěm".
Pro 15 proti 0 zdrželse 0
Usnesení č. XlX. bylo ZO Zaječov přijato.

19/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce 2 286 g52,- Kč na akci ,,oprava
místní komunikace na poz. p.č. 4/Lv krú. Kvaň v obci Zaječov".
starosta: seznámil přítomné s rozhodnutím o přijetí dotace.
Nikdo neměl přlpomínku.
XX. UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje přijetí dotace z MMR v částce 2 286 g52,-
Kč na akci ,,oprava místníkomunikace na poz. p.č. 4lt,k.ú. Kvaň v obci
Zaječov".
Pro 15" proti 0 zdrželse 0
Usnesení č. XX. bylo ZO Zaječov přijato.

20/ Souhlas s přijetím dotace z MMR v částce 284L 44O,- Kč na akci,,Výstavba
multifunkčního hřiště pro ZŠ Zaječov''.' starosta: seznámil přítomné s rozhodnutím o přijetí dotace.
NikOo neměl př|pomínku.
XXl. UsnesenÍ: ZO ZajeČov schvaluje přijetí dotace z MMR v částce 2 84L 44o,-"(č 

na akci ,,Výstavba multifunkčního hřlště'pro ZŠZaiečov''.
Pro t4 proti 0 zdržel se 1(Kolář)
Usnesení č. XXI. bylo ZO Zaječov přijato.



21/ Souhlas s přijetím dotace z MINISTERSTVA VNITRA v částce 45o ooo,_ Kč na
akci ,,Zaječov - Dopravní automobit".
Starosta: Seznámil přítomné s rozhodnutím o přijetí dotace a že naši hasičijiž
PřivezIi t9.12.2aL9 automobil do Zaječova. Auto celkem stálo 1,4 mit Kč z toho
MV zaPlatilo 450 tis. KČ a Středočeský kraj zaplatil 300 tis Kč. Auto je ptně
vybaveno 4x4 nezávislé topení a vše potřebné.
Nikdo neměl připomínku.
XXll. UsnesenÍ:ZOZajeČov schvaluje přijetí dotace z MlNISTERSTVA VN1TRA
v částce 450 000,- Kč na akci ,,Zaječov - Dopravní automobil".
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XXlI. bylo ZO Zaječov přijato.

22/ Schválenísmluv na propachtování pozemků
Starosta: lnformoval přítomné o ukončení starých smluv. Nabídku podal pan
Turek a pan Hána.
Nikdo neměl připomínku. § 

d!

XXllla. UsnesenÍ:ZOZaječov schvaluje propachtování obecních pozemků a to
v rozsahu úseků 6,7,8,9,LO a 11 panu LukášiTurkovi, 

-267 

$lČ:
66877t8t a to za Částku 3000,- Kčltha a rok. ZOZaječov pověřuje starostu
obce podpisem smIouvy.
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XXIlla. bylo ZO Zaječov přijato. 

E

Xxlllb. UsnesenÍ:ZaZaječov schvaluje propachtování obecních pozemků a to
v rozsahu úseků t,2,3,4 a 5 firmě BIOFARMA-HTL, s.r.o. Plzeňská 632, ptzeňské
PředměstÍ,337 01 Rokycany, tČ: 280 490 55 a to za částku 3ooo,- Kč/lha a rok.
ZOZaječov pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Pro ].5 proti 0 zdrželse 0
Usnesení č. XXtllb. bylo ZO Zaječov přijato.

23/ Pronájem pozemku p.č. LlIO a I2LIv k.ú. Zaječov
Starosta: SeznámiI přítomné s nabídkou p. Hrubého.
Nikdo neměI připomínku.
xÍtv. Usnesení:ZoZaječov schvatuje pronájem pozemku p.č. Lzto a LZLL
v k.ú. Zaječov pa

to za Částku 3000,- KČhha za rok. ZO7aječov pověřuje starostu obce podpisem
smlouvy.
Pro 15 proti 0, zdržet se 0
Usnesení č. XXIV. bylo ZO Zaječov přijato.

'a



24/ Uzemní plán obce Zaječov změna č.4/2OLg
Starosta: Seznámil přítomné se změnou územního ptánu a to htavně kvůli
sběrnému dvoru v lokalitě kolem JZD.
Nikdo neměl připomínku.
XXV. Usnesení:7C-Zaječov schvaluje pořízenízměny č. 4 Územního plánu obce
ZajeČov ve zkráceném postupu dle paragrafu 55a zákon a č. L83/2006Sb. o
územním plánování a stavebním řádu (stavebního zákona).
Pro 15 proti 0 zdrželse 0
Usneseníč. XXV. bylo ZO Zaječov přijato.

25/ Schválení plánu financování obnovy kana!izace a ceny stočného
Starosta informoval přítomné o ceně stočného na rok 2o2o. Dáte, že se lehce
zvedne cena, ale následné snížení DPH by se mělo vyrovnat ceně předchozí.
Nikdo neměl připomínku.
XXVI. Usnesení : ZO Zaječov schva l uje ptá n fina ncová n í offi ovy ka na l lzac e. Zo
ZajeČov schvaluje cenu stoČného pro rok 2O2O a to v částce 40,23 Kč bez DpH za
]. m3 a roční nájemné od firmy VAK v částce L7274O,-,Kč. 

1rPro 15 proti 0 zdrželse 0
Usnesení č. XXV|. byIo ZO Zaječov přijato.

26l Schválení smlouvy a nabídky na organizaci výběrového řízení podte zákona
č.L34/20t6. .... ..

Starosta: seznámil přítomné s výstavbou úpravny vody Zaječov, která bude
vYbavena ultrafiltrací a vícestupňovou fittrací. TechnoIogie se vymění i
v Částech obce Varta a Kozojedy. Měla by se hodně zvednout kvalita vody.
Nikdo neměI připomínku.
XXV!l. UsnesenÍ:ZOZaječov schvaIuje smtouvu s firmou DlLUC|DUM s.r.o., na
Moráni"360/3, L28 00 Praha 2 - Nové město, lČ:04937457 zastoupená
Vojtěchem Příhodou na organizacivýběrového řízení podte zákona č.t34l2ol6.
ZO pověřuje starostu obce podpisem smtouvy.
Pro ].5 proti 0 zdrželse 0
Usneseníč. XXVIl. bylo ZO Zaječov přijato.

27l Schvátení věcných břemen na kanatizaci v KÓutě
Starosta - Jedná se o posIední etapu.stavby kanatizace. Ta vedla lĚ 

*'-přes jeho pozemky. Řešilijsme tobpolečně s právničkou a na radě
obce.sIEjsmesenedokázalidomtuvit,protojsmetutosmtouvu
zařadiIi na veřejné zasedání. Pan 

- 
uvádl že má znehodnocené pozemky, a

proto požaduje za jeden pozemek ].o.ooo,- Kč a za druhý 15.ooo,- Kč.



MÍstostarostka - Pod robněji vysvětli!a situaci projektu ka na Iizačního řadu
v Koutě (včetně změn v projektu) přes pozemkyD
Pan I - Změna se dělata, když ty pozemky Ňý i"StC Vojenských Iesů a dáte
se vyjádřil k tomuto tématu.
MÍstostarostka - Uvedla, že pan l ten pozemek kupovalv době, kdy znal
projekt a ještě byl i v zastupitelstvu obce.
Pan lI- Bývalá panístarostka 5lmi řekIa, že se tam kanalizace
nikdy dělat nebude.
Na toto téma jeŠtě diskutoval zastupitel pan Kotář a navrhl, zda by nemohlo
dojít ke kompromisu.
pan starosta dal hlasovat o tomto bodu.
xxvll|. Usnesení;ZoZaječov schvaluje smlouvy na věcná břemena pro

to v částkách
].5.000,- Kč za pozemek 653 v k.ú. Kvaň a 10 000,-Kč za pozemek 654/Lv k.ú.
Kvaň. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Pro 0 proti 3 (Cibulka,Kratochvíl,Stelšovský) zdržel se t2 r!

Usneseníč. XXVIll. nebylo ZOZaječov přijato.

28/ Volba přísedící Okresního soudu v Berouně.
Starosta navrhl opět panítl.
Nikdo neměl připomínku.
XXIX. Usnesení: ZO Zaječov volí paníIE jako přísedící Okresního
soudu v Berouně. .,,.., ír

Pro t4 proti 0 zdrželse l(Ungr)
Usneseníč. XXIX. byto ZO Zaječov přijato.

29/ Schválení místního poplatku za provoz systému shromažd'ování,sběru,
přepravy, tříděnL využívání a odstraňování komunátního odpadu.
Starosta: Seznámil přitomné, že většina obcí v okolí zvedla odpady již na 8oo Kč
za obČana. Starosta informoval,že se chce obec snažlt lépe zužitkovat odpady
vYtvoření sběrného dvoru. Návrh je 700 Kč a rozdít doplatí obec Zaječov.
Nikdo neměl připomínku.
xxx. usnesení:zozaječov schvaluje místní poplatek za provozsystému
shromaŽdbvánÍ, sběru, přepravy, tříděnL využívánía odstraňování komunátního
odpadu v částce 7OO,- Kč za osobu na rok 2O2O.
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
'Usneseníč. 

XXX. byto ZO Zaječov přijato. ?



30/ Schválení místního poplatku za psy
Starosta navrhl částku 100,- Kč. §

Nikdo neměl připomínku.
XXXI. Usnesení:ZOZaječov schvaluje místnípoplatek za psy na rok 2020
v částce ].00,- Kč za každého psa. .i

Pro 15 proti 0 zdrželse 0
Usnesení č, XXXI. byto ZO Zaječov přijato. '

31/ Strategický plán schválení přílohy č. 1
Starosta seznámil přítomné podrobně s přílohou strategického plánu, který je
k nahlédnutí na webových stránkách obce. Něco již byIo dokončeno a
uilřesňovaly se částky. i
Nikdo neměI připomínku.

,ó. 
ď

XXX|l. Usnesení:ZOZaječov schvaluje příIohu č. 1 strategického plánu obce
Zaječov.
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXX!l. byto ZO Zaječov přijato.

!

32l Obecně závazná vyhláška obce Zaječov -b místním poplatku za provoz
systém shromažd'oltání, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálního odpadů.
Starosta informoval, že je nový zákon o poplatcích. Vyhlášky jsou z větší části
stejné. Jediná změna je pro lidi starší80 let, bude 50% sIeva na odpady.
Nikdo neměl připomínku.
XXX! i h Usnesení : ZO' Zaječov schva t uje o becně záva z nou vyh lá šku obce Zaječov

- o místním poplatku za provoz systém shromaždbvání, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadů.
Pro 15 proti 0 zdržel se 0
Usneseníč. XXX!ll. bylo ZO Zaječov přijato.

33/ Obecně závazná vyhláška obce Zaječov - o místním poplatku ze psů
Starosta seznámi! přítomné s daným bodem
Nikdo nemě! připomínku.

'XXXIV. Usnesení:ZO Zaječov schva!uje obecně závaznou vyhlášku obce Zaječov
;- o místnírh poplatku ze psů.

'a



Pro 15 proti 0 zdržet se 0
Usneseníč. XXXIV. bylo ZO Zaječov přijato.

34/ Obecně závazná vyhIáška obce Zaječov - o místním poptatku za užívání
veřejného prostra nství.
Starosta uvedl, že došlo ke snížení cen. PonechaIa se cena vysoká jenom pro
skládky a televizní natáčení.
Nlkdo neměl připomínku.
XXXV. Usnesení:ZOZaječov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Zaječov
- o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.
Pro 15 proti 0 zdrželse 0
Usnesení č. XXXV. byIo ZO Zaječov přijato.

35/ obecně závazná vyhláška obce zaječov - o místním poplatku z pobytu.
starosta - poplatek z pobytu je zaměřen převážně na ubytovny.
Nikdo neměl připomínku.

XXXVI. Usnesen Í : ZO Zaječov schva ! uje o becně záv aznou vyh láš ku obce Zaječov
- o místním popIatku z pobytu.
Pro ].4 proti 0 zdržel se 1(Švandrlík)
Usneseníč. XXXVI. byIo ZO Zaječov přijoto. {r

36/ Schválenízadávací dokumentace na ,,Úpravnu vody Zaječov".
Starosta: seznámil přítomné s plánem realizace a vysoutěžením akce, abychom
měli Plusové body a uspětijsme v žádosti o dotaci. vŘ bude etektronicky.
Nikdo neměl připomíhku.

XXXV| !. Usnesen Í : ZO Zaječov schva l uje zad áva cí do ku me nta ci k rnýbě rové m u
řízení na akci ,,Výstavba úpravny vody Zaječov". Pověřuje starostu obce' vypsáním výběrového řízení a úpravou zadávací dokumentace.
Pio .15 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. XXXV!l. bylo ZO Zaječov př'ljato.

a

37l Diskuse
:



Pan starosta - informoval obČany o průjezdu Zaječov- obecnice. průjezd je
umoŽněn formou SMS, občané se musí zaregistrovat na Oú, kde budou o všem
informováni.
Paní tIá - zda i ostatní občané zaplatili finanční příspěvek na rozvoj obce
v částce 15.000,- Kč.
Paní Nezbedová - i€, nepřispělo asi 15 rodin.
Pan Kolář - je to svobodné rozhodnutí.
Pan l- jak můžete žádat o příspěvek, když jste prodati pozemek
krajskému úřadu za L,- Kč.
Pan Cibulka - většina pochopila a dobrovotně přispěla.
Pan Švandrlík - jaká je situace v LD.
pan starosta - několikrát i s panem ungrem jsme byli za provozovatelem
hospody, aby se situace zlepšiIa bohužel neúspěšně. Rada obce dala
Pronajímateli 5 dnŮ do konce listopadu, aby splni! závazky vůči obci a uklidi! na
velkém sálu, jellkož i přes výzvy nic neudětat, byIa mu zastaná výpověd'.
pan švandrIík - inzerát, že je na prodej pozemek pro don&v pro seniory.
Pan ú - kdy budou vyvěšena vyhlášky
pan starosta - budou odeslány ke schválenía pak budou vyvěšeny.
Ředitetka ZŠ M. Ernestová - poděkovata za schválené příspěvky od obce a dále
spoIkům, zastupitelstvu a zaměstnancům OÚ.
pan tE - parcelovaly se louky a kvaň je bez vody. vodu mají jen ti, kteří
majístudnu 30 m.
Pan starosta - v Iétě necha! vypracovat hydro§eotogické posouzení lokality na
kvani. výsledek byl ten, že voda zde je. už v roce 2ot7 roznesl po kvani
dotazník a chtěI vyjádření každého majitete nemovitosti ohtedně stavu vody.
Vrátilo se jich 10 a všichni uvedti, že vodu mají.
pan 4FF jak pokračuje vize prodaných pozemků krajskému úřadu. Bude
PřeČerPávaČka a jak se to ted'řeší. Tvrdíte, že se budeme moc! připojit na vodu
z pozemků kraje.
Pan starosta - je více variant, připojení je ve smlouvě.
Pan Kolář- říkáte, že obec nemůže za problém s vodou.
Pan Ungr - jsou tam nové stavby rod. domů a ty dělají da!ší studny, měti byste
se o své studny,rstarat".
pan kolář - děláte si hřiště místo, abyste se starali o vodu.
Pán tisý- by| přísIib, že nám pomohou z kraje, můžou nám dát finance.
Pan Švandrlík - tohte zastupitetstvo jako první schválllo prodej pozemků. Ted,
čhyb! voda na Kvani, areál nám vodu spotřebuje.
Pan !I- posílaljsem dopisy na obec, aby se nenapouštěIy bazény a
nemyla se auta. ,



Pan starosta - poděkovat přítomným za účast a popřál do nového roku hodně
štěstí a zdraví.

38/ Usnesení
39 l Závěr .

Skončeno v 20:15

starosta V. Havlík místostarostka l. Nezbedová

ověřovatelé zapisovatelka D. Ungrová


